

رهبران حزب جمهوری خواه آمریکا در رقابت‌های سیاسی - انتخاباتی با حزب دموکرات تحلی متفاوتی در مقابله با ایران و فروپاشی نظام جمهوری اسلامی داشتند. آنها با دریافت اطلاعات غلط از اپوزسیون خارج نشین به این نتیجه رسیده بودند که با خروج از برجام و تشدید تحریم‌های اقتصادی، مردم نمی‌توانند فشارهای اقتصادی را تحمل کنند، فلذا برای اعتراض به خامنه‌ای‌ها آماده و با استفاده فرصت طلبانه از ظرفیت سیاسی گروهک‌های مخالف و معاند، اعتراضات را رهبری نموده و جمهوری اسلامی ایران را با سرعت زیاد و شتاب تندتر به سقوط می‌رسانند. متأسفانه این تحلیل غلط مبتنی بر اطلاعات و سرنوشت‌های بوده و هست که از رسانه‌های مکتوب، مجازی و برخی تریبون‌ها و بعضاً رسانه ملی گرفته شده است.

حال در این زمینه چه باید کرد؟ موضوع بسیار روشن است. دشمن نباید بتواند با کمتر از هزینه، اطلاعات خود از نقاط ضعف مسئولان و نظام را به سهولت جمع‌آوری نموده و از این روزنه‌ها وارد شود.

برای روبرو شدن با دشمن، در جنگ اقتصادی که شروع کرده است لحظه‌ای درنگ جایز نیست و لازم است با اجرای دقیق رهنمودهای مقام معظم رهبری و راهبردهای تعیین شده که به شرح ذیل اشاره می‌شود، پروزی در این عرصه را برای ملتی بزرگ و مقاوم که هوشمندی خود را در همه‌شماره تاریخ حفظ کرده است، رقم زد.

الف- عرصه سیاسی

به دست آوردن نقشه راه دشمن، مطالعه، شناخت، تخریب و تحلیل این نقشه برای به کار بردن تاکتیک‌هایی که باعث پیش‌مانی و غافلگیری دشمن شده و آن را نقش بر آب می‌سازد.

اجرای این راهبرد بر عهده قرارگاه تشکیلی شده با حضور روسای سه قوه و شورای عالی امنیت ملی می‌باشد.

2- بی‌اعتمادی محض نسبت به آمریکا و هم‌پیمانان اروپایی او و پیگیری جبران اقدامات زاینبار انجام شده و مواظبت بر تحمیل تعهدات جدید که در لویسجی مانند FATF و پالمو طرح شده است.

3- وحدت ملی حول گفتمان و رهنمودهای رهبر فرزانه انقلاب شکل بگیرد و اینکه فرمانده کل جنگ اقتصادی ایشان است و همه ارکان نظام سیاسی و اقتصادی با تدبیر کامل در حرف و عمل داشته باشند.

ب- عرصه اقتصادی

1- اجرای دقیق، جامع و کامل نسخه اقتصاد مقاومتی، اجرای این راهبرد نیز بر عهده قرارگاه تشکیلی شده با حضور روسای سه قوه و آحاد جامعه می‌باشد. متأسفانه برخی تصمیمات و رفتارهای نادرست اقتصادی نشان می‌دهد که برخلاف

این راهبرد اقدام می‌شود. این نگاهی به تخصص ارزش‌دولتی و ثبت سفارش‌های انجام شده، مورد این نکته می‌باشد.

2- روسای سه قوه همه تلاش و همت خود را معطوف به اصلاح شاخص‌های فضای کسب و کار نمایند تا نقدنگی حجم 16000 میلیارد ریالی به سمت سرمایه‌گذاری در تولید و اشتغال حرکت کند در این صورت تبدیل به سرمایه

و ران‌کننده شده و ابر تورم را برای اولین بار پس از چهار دهه از پروزی انقلاب اسلامی به وجود خواهد آورد.

3- مسئولان و مدیران به شدت از اسراف و تبذیر خودداری نموده و با در پیش رفتن قناعت و صرفه و صلاح اقتصادی در هر زمینه‌ای، از اسرافات اداری و اسراف‌منشی شخصی پرهیز نموده و راضی اقتصادی را جایگزین رفاه‌طلبی نمایند و کار و تلاش جای خود را به استراحت و تفریح بدهد.

ج: عرصه اجتماعی

1- جلب اعتماد عمومی و پیوند هرچه بیشتر مسئولان با مردم پیش از هر زمان دیگر مورد توجه قرار گرفته و از اولویت‌ها باشد.

2- با فساد به هر شکل ممکن مبارزه شود و از کاهندگی سرمایه اجتماعی جلوگیری به عمل آید و مدیران و مسئولان از تنبلی و تکبر نسبت به مردم پرهیز کنند و صبر و تقوا را پیشه خود سازند.

ه- عرصه فرهنگی

1- پروزی و موفقیت‌های بزرگ که ظرف چهار دهه تجربه کردیم، با رمز "ما می‌توانیم" بوده است. خودباوری و

"توانستن" در جوهره ملت بزرگ و فخر ایران است. در چنین شرایطی که در آستانه یک تجربه تاریخی قرار گرفته‌ایم، باید برای ناباور باشیم که علی‌رغم تحریم‌های ظالمانه دشمن می‌توانیم با اتکا به ظرفیت‌های بی‌بدیل کشور

اعم از مادی و معنوی، روی پای خود با ستم و خیم‌به‌آبرو نایزیم.

2- برای ناباور باشیم که استادگی و مقاومت رمز دوم پروزی است و دشمن با این رمز تسلیم خواهد شد. در این

این صورت هزینه‌های سازش و تسلیم چنددهه برابر مقاومت است.